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Zduny, dnia 6.10.2023 1.

Ogloszenie 0 przetargu pisemnym nieograniczonym
na sprzedaz drewna

Gmina Zduny oglasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaz drewna opatowego
1 zaprasza do sktadania ofert

. Nazwa i adres sprzedajacego:
Gmina Zduny, Rynek 2, 63-760 Zduny
. Opis przedmiotu sprzedazy:

Przedmiotem sprzedazy jest drewno opatowe zlozone na stosach (objeto$¢ przedstawiona w
metrach przestrzennych):

Stos Nr 1 — drewno degbowe opatowe — 22,20 mp. Cena wywolawcza brutto 2 841,60 zt za stos
(128,00 zt/mp);

Stos Nr 2 — drewno debowe opatowe — 12,28 mp. Cena wywolawcza brutto 1 571,84 zt za stos
(128,00 zt/mp);

Stos Nr 3 — drewno d¢bowe opatowe — 9,25 mp. Cena wywolawcza brutto 1 184,00 zi za stos
(128,00 zt/mp);

Stos Nr 4 — drewno debowe opatowe — 64,62 mp. Cena wywolawcza brutto 8 271,36 zt za stos
(128,00 zt/mp);

Stos Nr 5 — drewno dgbowe opatowe — 23,21 mp. Cena wywotawcza brutto 2 970,88 zt za stos
(128,00 zt/mp). Drewno pochodzi z wycinki drzewa z terenu Gminy Zduny.

. Zakres zobowigzan kupujacego:
a) sprawdzenie w terenie warunkow wykonania zamdwienia;

b) Kupujacy zobowiazuje si¢ podpisa¢ umowe nie pozniej niz 7 dni od daty rozstrzygnigcia
przetargu;

¢) Kupujacy zobowigzuje si¢ zaptaci¢ za pozyskane drewno w terminie 7 dni od daty otrzymania
faktury;

d) Kupujacy drewno zobowigzany bedzie do jego odbioru - wlasnym transportem z miejsca jego
sktadowania w terminie 14 dni od daty wptywu $rodkéw na rachunek Sprzedajacego;

e) Kupujacy ponosi wszelkie koszty zwigzane z zorganizowaniem transportu, zatadunku i
roztadunku drewna a takze uprzatnigciem terenu na ktérym zostato ono ztozone

. Warunki udziatu w postepowaniu:

a) o zakup drewna moga ubiegac si¢ osoby fizyczne, osoby prawne albo jednostki organizacyjne
nieposiadajgce osobowosci prawnej,

b) sprzedajacy nie wymaga wnoszenia wadium,
¢) oferte nalezy sporzadzi¢ w formie pisemnej wg zatgczonego wzoru.

. Oferty niekompletne, niezawierajace wszystkich informacji beda uznane za oferty niespetniajace
wymagan zamawiajacego okreslonych niniejszym ogloszeniem i zostang odrzucone.

. Cena oferowana nie moze by¢ nizsza od ceny wywotawczej (brutto).
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7. Kryterium wyboru oferty jest cena brutto. Wybrana zostanie oferta z najwyzsza ceng.
8. Kupujacy ma mozliwos$¢ zlozenia oferty cze¢Sciowej na wybrany rodzaj asortymentu
wymieniony powyzej.

9. Sprzedajacy zastrzega sobie prawo zmiany warunkOw przetargu. Zmiana moze nastapi¢ do
terminu sktadania ofert. Oferenci, ktorzy ztozg oferty przed terminem dokonania zmiany zostang
o tym fakcie powiadomieni w sposob pisemny lub ustny.

10.Sprzedajacy zastrzega sobie prawo uniewaznienia przetargu na kazdym jego etapie bez podania
przyczyny.

11.0 uniewaznieniu przetargu na sprzedaz drewna, sprzedajacy powiadomi wszystkich, ktorzy
ztozyli oferty.

12.Przetarg moze si¢ odby¢, chociazby wplyneta tylko jedna oferta spetniajgca warunki okre§lone w
ogloszeniu o przetargu.

13.W przypadku ztozenia ofert najkorzystniejszych réwnorzgdnych, komisja przetargowa wezwie
tych Oferentow do zlozenia ofert dodatkowych. Oferenci sktadajacy oferty dodatkowe nie moga
zaoferowac cen nizszych i rownych niz zaoferowane w poprzednio ztozonych ofertach.

14.Niezwlocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty sprzedajacy zawiadamia kupujacego
o terminie 1 miejscu podpisania umowy o zakupie drewna.

15.W przypadku uchylenia si¢ przez kupujacego od podpisania umowy za najkorzystniejszg zostaje
uznana kolejna oferta zawierajagca najwyzsza cen¢ z nieodrzuconych ofert. Czynno$¢
poinformowania o wyniku przetargu zostanie powtorzona wraz z podaniem przyczyny.

16.Drewno mozna oglada¢ w kazdy dzien roboczy w miejscu jego skladowania, tj. na terenie
Oczyszczalni Sciekow w Zdunach ul. Przemystowa 1 po wczesniejszym telefonicznym
uzgodnieniu z pracownikiem Urzedu Miejskiego w Zdunach tel. 62 721 50 01 wew. 23.

17.Kupujacy zaakceptuje postanowienia okreslone w zalaczonym projekcie umowy stanowigcym
zatacznik nr 2.

18.O0ferte nalezy sporzadzi¢ w formie pisemnej na formularzu ofertowym stanowiacym
zalacznik nr 1.

19.Oferty nalezy dostarczy¢ osobiscie lub przesta¢ za posrednictwem poczty lub kuriera na adres:
Gmina Zduny, ul. Rynek 2, 63-760 Zduny w zamknigtej kopercie z dopiskiem ,,Sprzedaz drewna
opalowego” lub przesta¢ ofert¢ drogg elektroniczng, na adres email: zduny@zduny.pl do dnia
24 pazdziernika 2023 r. godz. 12:00.

20. Otwarcie ofert nastapi w dniu 24 pazdziernika 2023 r. godz. 12:15

21. Wyjasnien w sprawie udziela Pan Adrian Matysiak pod numerem telefonu 62 721 50 01
poniedziatek, wtorek, czwartek, pigtek godz. 7:00 — 15:00, sroda godz. 9:00 — 17:00.

22.0ferty zloZone po terminie zostang zwrdcone bez otwierania.
Zalaczniki stanowigce integralng czg$¢ niniejszego zapytania ofertowego na sprzedaz drewna:

1. Zal. Nr 1 — Formularz ofertowy.
2. Zal Nr 2 — Projekt umowy sprzedazy.
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